
ЦЕНОВНИК



5 Б 1092x120

ЦЕНОВНИК

НАСЛОВНА СТРАНА  | ДЕСКТОП ВЕРЗИЈА

Позиција 5 А

1000 ПРИКАЖУВАЊА 300 МКД

Позиција 5 Б

1000 ПРИКАЖУВАЊА 250 МКД

Позиција 6 А

1000 ПРИКАЖУВАЊА 250 МКД

Позиција 7 А

1000 ПРИКАЖУВАЊА 200 МКД

6 А
300 x 250

7 А
300 x 250

300 x 480

5 A 728x90



5 A 420 x 100

ЦЕНОВНИК
Позиција 8 Б

1000 ПРИКАЖУВАЊА 250 МКД

6 А
300 x 250

7 А
300 x 250

9 А
300 x 250

10 А
300 x 250

8 A
700 x 300

300 x 480

ВНАТРЕШНА СТРАНА  | ДЕСКТОП ВЕРЗИЈА

8 Б
300 x 250

8 A
700 x 300



ЦЕНОВНИК
Позиција 5 А

1000 ПРИКАЖУВАЊА 300 МКД

Позиција 6 A

1000 ПРИКАЖУВАЊА 300 МКД

Позиција 8 А

1000 ПРИКАЖУВАЊА 300 МКД

Позиција 9 А

1000 ПРИКАЖУВАЊА 200 МКД

Позиција 7 A

1000 ПРИКАЖУВАЊА 250 МКД

Позиција 10 А

1000 ПРИКАЖУВАЊА 150 МКД

6 А
300 x 250

7 А
300 x 250

9 А
300 x 250

10 А
300 x 250

8 A
700 x 300

ВНАТРЕШНА СТРАНА  | ДЕСКТОП ВЕРЗИЈА

5 A  728 x 90



5 A 420 x 100

6 А
300 x 250

7 А
300 x 250

9 А
300 x 250

10 А
300 x 250

11 A

1920 x 1080

11 A

5 A 420 x 100

6 А
300 x 250

7 А
300 x 250

9 А
300 x 250

10 А
300 x 250

300 x 480

ЦЕНОВНИК
Позиција 11 A

1000 ПРИКАЖУВАЊА 600 МКД

ЦЕНОВНИК
Позиција 11 A Недостапен

1000 ПРИКАЖУВАЊА 1200 МКД

12 A
1920 x 1080 

x

БРЕНДИРАНА ПОЗАДИНА  | ДЕСКТОП ВЕРЗИЈА

ЦЕЛОСЕН POP UP | ДЕСКТОП ВЕРЗИЈА



5 A 420 x 100

5 B 720 x 100

ЦЕНОВНИК
Позиција 6 Б

1000 ПРИКАЖУВАЊА 300 МКД

250 МКД

6 Б

300 x 600

300 x 480

НАСЛОВНА СТРАНА  | ДЕСКТОП ВЕРЗИЈА



ЦЕНОВНИК
Позиција 5 А

1000 ПРИКАЖУВАЊА 300 МКД

Позиција 6 A

1000 ПРИКАЖУВАЊА 300 МКД

Позиција 8 А

1000 ПРИКАЖУВАЊА 300 МКД

Позиција 9 А

1000 ПРИКАЖУВАЊА 200 МКД

Позиција 7 A

1000 ПРИКАЖУВАЊА 250 МКД

Позиција 10 А

1000 ПРИКАЖУВАЊА 150 МКД

6 А
300 x 250

7 А
300 x 250

9 А
300 x 250

10 А
300 x 250

8 A
700 x 300

ВНАТРЕШНА СТРАНА  | ДЕСКТОП ВЕРЗИЈА

5 A 728 x 90



1 A1 A1 A

3 A

300 x 100

300 x 100

300 x 250

3 A

300 x 250

8 A

700 x 250

4 А

ЦЕНОВНИК
Позиција 1 А

300 x 480

8 А

700 x 300

8 Б

300 x 250

1000 ПРИКАЖУВАЊА 300 МКД

Позиција 1 Б

1000 ПРИКАЖУВАЊА 250 МКД

Позиција 2 А

1000 ПРИКАЖУВАЊА 300 МКД

Позиција 3 А

1000 ПРИКАЖУВАЊА 300 МКД

Позиција 3 Б

1000 ПРИКАЖУВАЊА 250 МКД

Позиција 3 Ц

1000 ПРИКАЖУВАЊА 250 МКД

Позиција 4 А  Недостапен

1000 ПРИКАЖУВАЊА 600 МКД

Цена за ПР објава -  6000 ден + ДДВ 18%

Цените не вклучуваат ДДВ од 18%

Цените се политичко рекламирање се двојно поголеми

Цената не вклучува дизајн на банер

Начин на закуп: CPM (цена за 1.000 прикажувања) 

Банерите треба да се доставени во еден од следниве формати: 

HTML5, JPG или PNG и да не бидат потешки од 150 kb 

Контакт
pari@pari.com.mk 
+389 72 242 212

Аналитика Медиум ДОО
Ул. Кеј Димитар Влахов 3-1/1/3 1000 

Скопје, Македонија

СИТЕ БАНЕРИ | МОБИЛНА  ВЕРЗИЈА

8 А

700 x 300

1 A 728 x 90 728 x 90 5 А 728 x 90

2 A 728 x 90




